Совет депутатов сельского поселения Новочеркутинский сельсовет
Добринского  муниципального  района Липецкой области
8-я сессия  1-го созыва

РЕШЕНИЕ

13.10. 2017г.       с.Новочеркутино       № 49-рс

О  признании  утратившими силу

Рассмотрев   представленный  администрацией  сельского поселения Новочеркутинский сельсовет проект решения  «О признании  утратившими силу».В связи  с экспертным  заключением  № 04-1800  на решение от 16.12.2015г. № 14-рс ;№  04-1790   на решение от 16.12.2015г. № 15-рс;   № 04-1790  на решение, от 16.12.2015г. № 15-рс; учитывая решения постоянных комиссий, Совет депутатов сельского поселения  Новочеркутинский  сельсовет

РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу  решение от 16.12.2015г. № 14-рс  Совета депутатов  сельского поселения  Павловский сельсовет  Добринского муниципального района   Липецкой области  «О Положении «О порядке определения цены земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения  Павловский сельсовет Добринского муниципального района, при продаже без проведения торгов и государственная собственность на которые не разграничена».

Решение от 16.12.2015г. № 15-рс  Совета депутатов  сельского поселения  Павловский сельсовет  Добринского муниципального района   Липецкой области  «О Положении «О порядке  определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков. Находящихся в собственности сельского поселения Павловский сельсовет Добринского муниципального района и государственная собственность на которые не разграничена».

Решение  от  16.12.2015 г. № 16-рс Совета депутатов  сельского поселения  Павловский сельсовет  Добринского муниципального района   Липецкой  области «О Положении « О порядке определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности , в результате перераспределения таких  земельных  участков и земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения  Павловский сельсовет Добринского муниципального района и государственная собственность на которые не разграничена».

Председатель  Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]сельского  поселения                                      И С Пытин

image1.png

Ñîâåò äåïóòàòîâ ñåëüñêîãî ï

îñåëåíèÿ Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò

Äîáðèíñêîãî  ìóíèöèïàëüíîãî  ðàéîíà Ëèïåöêîé îáëàñòè

8

-

ÿ ñåññèÿ

1

-

ãî ñîçûâà

РЕШЕН

ИЕ

13.10

.

201

7ã.

ñ.

Íîâî÷åðê

ó

ò

èíî

¹

49

-

ðñ

Î  ïðèçíàíèè  óòðàòèâøèìè ñèëó

Ðàññìîòðåâ   ïðåäñòàâëåííûé  àäìèíèñòðàöèåé  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèí

ñêèé

ñåëüñîâåò ïðîåêò ðåøåíèÿ  «Î ïðèçíàíèè  óòðàòèâøèìè ñèëó»

.

Â ñâÿçè

ñ ýêñïåðòíûì

çàêëþ÷åíèåì

¹ 04

-

1800  íà ðåøåíèå îò 16.12.2015ã. ¹ 14

-

ðñ ;

¹  04

-

1790   íà ðåøåíèå îò

16.12.2015ã. ¹ 15

-

ðñ;   ¹ 04

-

1790  íà ðåøåíèå,

îò 16.12.2015ã. ¹ 15

-

ðñ; ó÷èòûâàÿ ðåøåíèÿ

ïîñòîÿííûõ êîìèññèé, Ñîâåò äåïóòàòîâ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèí

ñêèé

ñåëüñîâåò

ÐÅØÈË:

1

.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó  ðåøåíèå îò 16.12.2015ã. ¹ 14

-

ðñ  Ñîâåòà äåïóòàòîâ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  Ïàâëîâñêèé ñåëüñîâåò  Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ëèïåöêîé îáëàñòè

«Î Ïîëîæåíèè «Î ïîðÿäêå îïðåäåëåíèÿ öåíû çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ,

íàõîäÿùèõñÿ â ñîáñ

òâåííîñòè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  Ïàâëîâñêèé ñåëüñîâåò Äîáðèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, ïðè ïðîäàæå áåç ïðîâåäåíèÿ òîðãîâ è ãîñóäàðñòâåííàÿ

ñîáñòâåííîñòü íà êîòîðûå íå ðàçãðàíè÷åíà»

.

Ðåøåíèå îò 16.12.2015ã. ¹ 15

-

ðñ

Ñîâåòà äåïóòàòîâ  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  Ï

àâëîâñêèé

ñåëüñîâåò  Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà   Ëèïåöêîé îáëàñòè

«Î Ïîëîæåíèè «Î

ïîðÿäêå

îïðåäåëåíèÿ ïëàòû ïî ñîãëàøåíèþ îá óñòàíîâëåíèè ñåðâèòóòà â îòíîøåíèè

çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ. Íàõîäÿùèõñÿ â ñîáñòâåííîñòè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ïàâëîâñêèé

ñåëüñî

âåò Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà è ãîñóäàðñòâåííàÿ ñîáñòâåííîñòü íà

êîòîðûå íå ðàçãðàíè÷åíà».

Ðåøåíèå  îò  16.12.2015 ã. ¹ 16

-

ðñ

Ñîâåòà äåïóòàòîâ  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  Ïàâëîâñêèé

ñåëüñîâåò  Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà   Ëèïåöêîé

îáëàñòè

«Î Ïîëîæåíèè « Î

ïîðÿäêå îïðåäåëåíèÿ ðàçìåðà ïëàòû çà óâåëè÷åíèå ïëîùàäè çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ,

íàõîäÿùèõñÿ â ÷àñòíîé ñîáñòâåííîñòè , â ðåçóëüòàòå ïåðåðàñïðåäåëåíèÿ òàêèõ  çåìåëüíûõ

ó÷àñòêîâ è çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, íàõîäÿùèõñÿ â ñîáñòâåííîñòè ñåëüñê

îãî ïîñåëåíèÿ

Ïàâëîâñêèé ñåëüñîâåò Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà è ãîñóäàðñòâåííàÿ

ñîáñòâåííîñòü íà êîòîðûå íå ðàçãðàíè÷åíà».

Ïðåäñåäàòåëü  Ñîâåòà äåïóòàòîâ

ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ

È Ñ Ïûòèí